
 
Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
I. Smluvní strany 

Prodávající: 
Jméno/Název:   COPPEX, spol. s r. o. 
IČ, DIČ:    26491222, CZ26491222 
Místo podnikání/Sídlo:  Klánovická 485/43, Hloubětín, 198 00 Praha 
zápis v obchodním rejstříku: C 85579/MSPH Městský soud v Praze 
bankovní spojení:  27-8816370297/0100 
e-mail, tel.:   info@coppex.cz,  
zastoupen:   Adam Vykydal, jednatel 

a 
Kupující: 
Jméno/Název:   Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   josef.hajek@meu-nbk.cz, 325 501 417 
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže uvedenou 
kupní cenu; vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 
 

Předmět koupě: 2x Sharp BP-30C25 dle nabídky ze dne 06.11.2023   
Požadované doklady: Předávací protokol, kompletní návod na obsluhu v českém jazyce 
Termín a místo dodání: 18.12.2023, Městský úřad Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 
02 Nymburk 

 
 
III. Kupní cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

 
Výše: 117 700,- Kč bez DPH, 142 417,- Kč včetně DPH 
Splatnost: do 30 dnů od podepsání předávacího protokolu 

 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese prodávající. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které bude 
potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 
 
Na předmět smlouvy běží záruka 24 měsíců od dne předání předmětu. 
 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu: 

• Za prodlení s nedodržením termínu dodání předmětu smlouvy a to 0,1% z ceny dodaného 
předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,1% 
fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.  



Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Kupující do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně dodatků 
a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této 
smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových 
údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů, tzn. i osobních a citlivých 
údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají zároveň tímto městu Nymburk svůj 
výslovný souhlas ve smyslu platných předpisů se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených 
osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, 
evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy veřejnosti. 
 
 
V Kolíně dne 04.12.2023   V Nymburce dne 04.12.2023 
 
 
Za stranu prodávající:     Za stranu kupující:  
 
 
 
 
………………………………..    ……………………………….. 
Adam Vykydal, jednatel    Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Cenová nabídka ze dne 06.11.2023 
 
 
 
 
 
 
  



Cenová nabídka ze dne 06.11.2023 

Sharp BP-30C25 

 
Tisk, kopírování, skenování, faxování, správa souborů  

Počet stran za minutu: 25 černobíle i barevně  

Kapacita papíru: standardně 350, maximálně 1 850 listů  

7“ dotykový panel  

Parametry produktu 

Typ zařízení    laserové  

Maximální formát    A3  

Barevný tisk   ano 

Tisk, kopírování, skenování, faxování, správa souborů 

• Počet stran za minutu: 25 černobíle i barevně 

• Kapacita papíru: standardně 350, maximálně 1 850 listů 

7“ dotykový panel s jednoduchým a intuitivním uživatelským rozhraním 

Dokumenty připravené k tisku ukládejte a pomocí funkce „Uvolnění tisku“ je vytiskněte na 

kterékoliv síťově připojené MFP. 

Volitelná funkce single sign-on přináší jednodušší přístup ke službám veřejných cloudových 

úložišť 

Volitelný přímý tisk souborů Microsoft® Office z USB disků 

Pokročilá ochrana dat a kontrola přístupu s ověřením pomocí SSL a funkcí seznamu 

důvěryhodných aplikací 

• Set obsahuje: Stroj + přídavný zásobník papíru na 500 listů + vysoký stolek  

• V ceně spotřební materiál : Toner černý na 10.000 stran / A4,  Toner Barevný CMY 

na á 7.500 stran / A4, Válce na 120.000 černý / 120.000 / barevný / stran / A4, 

Developer na 120.000  černých / 120.000 barevných / stran / A4 

Stroj vyžaduje odbornou instalaci a specifickou dopravu 

Klíčové vlastnosti 

• Tisk, kopírování, skenování, faxování, správa souborů 

• Počet stran za minutu: 36 černobíle i barevně 



• Kapacita papíru: standardně 650, maximálně 6 300 listů 

• Bezproblémová integrace a propojení s cloudovými aplikacemi pro 
podnikové procesy 

• Hardwarová platforma a řešení podporující hybridní pracovní prostředí 

• Vestavěný konektor Microsoft® Teams posiluje spolupráci tím, že 
umožňuje přímý a bezpečný přístup pro tisk nebo skenování z vašich 
kanálů Microsoft® Teams. 

• Špičkové funkce ochrany systému a dat včetně zabezpečení na bázi systému 
BIOS, ochrany proti malwaru (volitelně) a standardního modulu Trusted 
Platform Module zajišťují zabezpečení důvěrných dat. 

• Interakce s multifunkční tiskárnou přímo z mobilního zařízení přes WiFi, 
AirPrint, Bluetooth, NFC a QR kód. 

 

BP-30C25 s RPSF           38.990 Kč bez DPH,47.178 Kč s 
DPH 

Stolek BPDS11     3.590 Kč bez DPH, 4.344 Kč s 
DPH 

Kazeta BPCS10     4.490 Kč bez DPH, 4.344 Kč s 
DPH 

VÝTĚŽNOST TONERU 
BP GT30BB Černý: 20 000 (kopií při 5% pokrytí)  1.490 Kč bez DPH, 1.803 Kč s DPH 
BP GT30CB  Azurový: 15 000 (kopií při 5% pokrytí) 2.790 Kč bez DPH, 3.376 Kč s 
DPH 
BP GT30MB  Purpurový: 15 000 (kopií při 5% pokrytí) 2.790 Kč bez DPH, 3.376 Kč s 
DPH 
BP GT30YB  Žlutý: 15 000 (kopií při 5% pokrytí)  2.790 Kč bez DPH, 3.376 Kč s 
DPH 

Instalace a doprava    2.000 Kč bez DPH, 2.420 Kč s DPH 

 

Cena celkem za stroj s RPSF+3 kazetami, stolkem, startovní tonery (10000 a 

7500 kopií), instalací s dopravou 58.850 Kč bez DPH, 71.209 Kč s DPH 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


